1163

Georgium Kroymicli sue eius successoris decensibus cum Alexandro  
 Nabuorici sue eius posteris ob non completionem omnium et singulo-  
 rum tantum in toto quam in parte factis quibus opus fuerit ad solvendum  
 succumbens pro quibus quidem volumus hinc inde sumptibus pro  
 uno corporali Juramento taxandis modo promissis ad solvendum  
 succumbens ac non ut aliquid summi de promissis non completi amplexu  
 Citatus exhiit se servatis Th. Georgius Kroymicli. Suis ad postum  
 ad instanciam decensibus pro Nabuorici Nabuorici possessionem  
 sui sui eius successorum ad officium proens factum Capto Domini  
 sicut Ex parte decensibus quod ad respondendum spectat recessu sup-  
 sen mediam Temper in pro postum fund tanquam promissum  
 stare in parte voculere dante fund ad implendum verbi assensio-  
 nem ab eo quodvis corporali Juramento taxata tunc decensibus  
 sui satisfacere ac omne iudicatum pati debere et tenebitur  
 leg. ac suis successoribus ad ea omnia obligat et in unum sit illius  
 in unum totum peremptum et alios oes ex parte consequentes causas  
 eius terminos semper peremptum tenetur et exponere iudicem  
 necae pna u. h. m. d. n.

Georgius Bolenski Snopkovski  
 mi Roborat

Comparens personaliter coram officio et actis presentibus Capitanealibus  
 Promissibus. Insuper Nicolaus de Theresia Bolenski. Sano mente et  
 corpore exiens a terminis Districtibus quibus Jurisdictionibus suis  
 quibusvis propriis et competens recedens presentibus ad Jurisdictionem Capitaneali  
 Capitaneali Promissibus quod ad unum actus Jurisdictionis presentibus factus  
 ab eis et se cum suis Capitanealibus ac bonis suis generatis omnibus totam et  
 plenam iurisdictionem et subiectum taliter quod libere ac propterea  
 reuocavit Quia ipse scriptum certum manuale per se et legitime  
 in forma et manu Henrici Alberti Snopkovski ratione certissima  
 rem et conditionum in eodem scripto contentarum de actu et data